
UCHWAŁA NR IV/30/1/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie 
wyboru Marszałka Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 39 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala: 

§ 1. Na podstawie prawidłowo przeprowadzonego głosowania tajnego Marszałkiem Województwa Śląskiego 
został wybrany Pan Mirosław Sekuła. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: 148F6E12-D912-4B2C-B345-91787D16BBF7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




